5

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 25 октября 2022 года

	№ 598

О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 02 июля 2021 года № 377 «Об определении лиц, входящих в состав антитеррористической комиссии муниципального образования «Онежский муниципальный район»
В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район»:
1. Внести изменения в распоряжение администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 02 июля 2021 года № 377 «Об определении лиц, входящих в состав антитеррористической комиссии муниципального образования «Онежский муниципальный район» (в редакции от 17 января 2022 года № 11, от 04 мая 2022 года № 229, от 17 августа 2022 года № 465), изложив приложение к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодёжью и общественными организациями обнародовать настоящее распоряжение в газете «Онега» и разместить на официальном сайте администрации Онежского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                            Ю.А. Максимов
Приложение
к распоряжению администрации
муниципального образования
«Онежский муниципальный район»
От 25 октября 2022 года № 598
Лица, входящие в состав антитеррористической комиссии
муниципального образования «Онежский муниципальный район»
	Максимов
Юрий Александрович

	Глава муниципального образования, председатель комиссии

	Данюкова
Елена Викторовна

	Заместитель главы администрации по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии

	Завьялов
Виктор Валентинович
	Начальник отдела по делам ГО, ЧС и мобилизационной работе администрации, секретарь комиссии

	Мелентьев
Сергей Витальевич
	Исполняющий обязанности начальника МКУ «Управление по инфраструктурному развитию и ЖКХ», начальник отдела ЖКХ и строительства

	Дурягин
Дмитрий Александрович
	Инспектор отделения ЛРР по городу Северодвинску, Онежскому и Пинежскому районам Управления Росгвардии по Архангельской области (по согласованию)

	Коголева
Людмила Юрьевна
	Начальник Финансового управления

	Кокорин
Сергей Анатольевич
	Начальник ОМВД России по Онежскому району (по согласованию)

	Ларионов
Владимир Николаевич
	Начальник Онежского отделения РУ ФСБ России по Архангельской области (по согласованию)

	Кузнецов
Евгений Александрович
	Заместитель начальника ОНД и ПР г. Северодвинска и Онежского района ГУ МЧС России по Архангельской области (по согласованию)

0322102505980
0322102505980